
ZARZĄDZENIE NR 209/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 209/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2021r. wprowadzono w związku ze: 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz.85503 o kwotę 0,08 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 527/2021, środki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 

2. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

4. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w Szydłowcu.

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 25 364 387,00 25 364 387,08

Karta Dużej Rodziny 657,00 657,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

657,00 657,08

99 243 891,87 99 243 891,95Razem: 0,08

Rozdział Zmiana

0,08

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 209/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 grudnia 2021r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021r. 

85503 0,08

0,08

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 065 996,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 034 496,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

Zakup energii 120 000,00

Zakup usług pozostałych 172 600,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

Administracja publiczna 8 473 421,00

Urzędy wojewódzkie 148 849,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 812,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 559,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 792,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 306 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 268 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup energii 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 727 509,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 334 278,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 683 244,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Zakup energii 187 000,00

Zakup usług remontowych 12 500,00

Zakup usług pozostałych 565 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00

Różne opłaty i składki 73 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 428,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
19 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 944 758,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Zakup energii 17 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 703,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 209/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 grudnia 2021r. 

4440 -2 842,00 18 861,00

4210 11 842,00 29 842,00

4260 -700,00 16 300,00

4010 -5 300,00 637 700,00

4120 -3 000,00 12 000,00

4700 -2 000,00 17 000,00

75085 0,00 944 758,00

4610 -1 400,00 1 600,00

4430 400,00 74 100,00

4440 -6 512,00 137 916,00

4300 -23 000,00 542 600,00

4360 3 000,00 26 000,00

4260 24 512,00 211 512,00

4270 -7 000,00 5 500,00

4110 70 000,00 753 244,00

4170 -1 000,00 21 000,00

75023 -38 000,00 6 689 509,00

4010 -95 000,00 4 239 278,00

4210 -1 500,00 1 500,00

4260 4 500,00 19 500,00

75022 31 000,00 337 000,00

3030 28 000,00 296 500,00

4110 107,00 18 666,00

4120 -567,00 2 225,00

75011 0,00 148 849,00

4010 460,00 118 272,00

4610 -2 000,00 13 000,00

750 0,00 8 473 421,00

4430 -22,00 978,00

4590 -2 000,00 0,00

4300 -10 000,00 162 600,00

4400 22,00 11 022,00

4210 500,00 17 500,00

4260 13 500,00 133 500,00

700 0,00 1 065 996,00

70005 0,00 1 034 496,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 108 820,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 820,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 564 949,00

Obrona cywilna 91 809,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 660,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 617,00

Oświata i wychowanie 31 060 161,77

Szkoły podstawowe 18 019 417,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 130,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 856 855,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 055 670,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 562,00

Zakup materiałów i wyposażenia 269 407,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 513 095,00

Zakup energii 628 640,00

Zakup usług remontowych 25 632,00

Zakup usług pozostałych 202 176,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 100,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 454,00

Podróże służbowe krajowe 1 029,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 736 615,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 799,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 977,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 801 429,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 823,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166 645,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 208 806,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 496,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 300,00

Zakup energii 123 561,00

Zakup usług pozostałych 22 250,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 886,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 698,00

Przedszkola 5 612 433,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 637 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 442 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 006,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 900,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 600,00

Zakup energii 152 864,00

Zakup usług pozostałych 43 753,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 081,004440 -2 011,00 138 070,00

4300 414,00 44 167,00

4360 13,00 3 513,00

4240 -927,00 9 673,00

4260 14 506,00 167 370,00

4120 -1 517,00 44 489,00

4210 -6 586,00 33 314,00

4010 13 870,00 2 650 979,00

4110 -3 756,00 439 044,00

4440 2 947,00 56 645,00

80104 14 006,00 5 626 439,00

4300 2 224,00 24 474,00

4360 -924,00 2 962,00

4210 2 459,00 65 759,00

4260 -2 500,00 121 061,00

4120 -590,00 24 906,00

4010 6 658,00 1 173 303,00

4110 -1 393,00 207 413,00

80103 8 011,00 1 809 440,00

3020 -870,00 33 953,00

4700 -550,00 7 249,00

4710 -2 400,00 8 577,00

4410 -399,00 630,00

4440 -18 467,00 718 148,00

4360 -3 378,00 11 722,00

4390 -200,00 27 254,00

4270 -1 590,00 24 042,00

4300 2 107,00 204 283,00

4240 -2 200,00 510 895,00

4260 33 921,00 662 561,00

4120 -12 328,00 199 234,00

4210 -7 605,00 261 802,00

4010 154 287,00 12 011 142,00

4110 -43 466,00 2 012 204,00

80101 97 623,00 18 117 040,00

3020 -109,00 218 021,00

4110 150,00 10 767,00

801 0,00 31 060 161,77

75414 0,00 91 809,00

4010 -150,00 67 510,00

3030 7 000,00 93 820,00

754 0,00 1 564 949,00

75095 7 000,00 115 820,00

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 4



Dowożenie uczniów do szkół 529 110,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 496,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 331,00

Zakup usług pozostałych 124 739,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
40 023,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 924,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
44 248,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 607 870,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 203,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 048,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 285,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 174,00

Zakup materiałów i wyposażenia 179 000,00

Zakup środków żywności 540 000,00

Zakup energii 11 834,00

Zakup usług zdrowotnych 931,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 530,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 255,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 161,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 024 712,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 202,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 060,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 422,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 808,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 881 092,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 796,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 518,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 890,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

Zakup usług remontowych 3 100,00

Zakup usług pozostałych 1 020,00

Różne opłaty i składki 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 298,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 009,00

Pozostała działalność 178 089,77

Zakup materiałów i wyposażenia 20 823,00

Zakup usług pozostałych 33 018,90

Podróże służbowe zagraniczne 105 309,00

4301 16 949,00 49 967,90

4421 -18 686,00 86 623,00

80195 0,00 178 089,77

4211 1 737,00 22 560,00

4440 -5 240,00 46 058,00

4710 -2 880,00 2 129,00

4300 -370,00 650,00

4430 -650,00 0,00

4240 -900,00 600,00

4270 -763,00 2 337,00

4120 -9 891,00 18 627,00

4210 -2 890,00 0,00

4010 -34 443,00 1 022 237,00

4110 -22 215,00 178 581,00

4440 994,00 23 802,00

80150 -80 242,00 1 800 850,00

4110 -7 630,00 84 430,00

4120 -177,00 12 245,00

80149 -15 133,00 1 009 579,00

4010 -8 320,00 470 882,00

4710 -1 560,00 1 601,00

4390 -830,00 700,00

4440 3 611,00 26 866,00

4280 -415,00 516,00

4300 -300,00 3 700,00

4220 -5 500,00 534 500,00

4260 -5 820,00 6 014,00

4120 -664,00 11 510,00

4210 -1 465,00 177 535,00

4010 -3 928,00 592 120,00

4110 -7 341,00 103 944,00

80148 -24 465,00 1 583 405,00

3020 -253,00 2 950,00

80146 200,00 72 124,00

4700 200,00 44 448,00

4300 935,00 125 674,00

4330 4 371,00 44 394,00

4010 -6 816,00 144 680,00

4110 1 510,00 24 841,00

80113 0,00 529 110,00

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 5



Ochrona zdrowia 458 467,28

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 613,28

Wynagrodzenia bezosobowe 64 577,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,28

Pomoc społeczna 5 466 797,50

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00

Zakup środków żywności 1 100,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Zasiłki stałe 819 000,00

Świadczenia społeczne 808 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 032 494,83

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 356 341,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 176,00

Zakup energii 22 000,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

Zakup usług pozostałych 95 166,83

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 753 822,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 399,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 884,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00

Zakup usług zdrowotnych 2 100,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 011 929,00

Świetlice szkolne 852 365,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 642 216,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 129,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 838,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 101,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
689,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4700 -162,00 527,00

4710 -500,00 500,00

4410 -100,00 0,00

4440 2 120,00 31 221,00

4110 -353,00 111 776,00

4120 -92,00 12 746,00

3020 -510,00 0,00

4010 -403,00 641 813,00

854 0,00 1 011 929,00

85401 0,00 852 365,00

4280 -990,00 1 110,00

4410 500,00 5 000,00

4170 100,00 30 600,00

4210 1 700,00 9 100,00

4010 -1 600,00 519 284,00

4110 -310,00 98 690,00

85228 0,00 753 822,00

3020 600,00 9 999,00

4270 4 000,00 13 000,00

4300 14 000,00 109 166,83

4210 4 000,00 47 176,00

4260 2 000,00 24 000,00

3020 -5 000,00 15 000,00

4010 -10 000,00 1 346 341,00

3110 -9 000,00 799 000,00

85219 9 000,00 2 041 494,83

85216 -9 000,00 810 000,00

4220 -700,00 400,00

4300 100,00 3 100,00

4170 -400,00 0,00

4210 1 200,00 7 900,00

4110 -100,00 0,00

4120 -100,00 0,00

852 0,00 5 466 797,50

85205 0,00 15 000,00

4170 6 800,00 71 377,00

4210 -6 800,00 158 200,28

851 0,00 458 467,28

85154 0,00 410 613,28

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 6



Rodzina 26 020 739,00

Świadczenie wychowawcze 17 192 258,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Świadczenia społeczne 16 979 058,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
7 781 000,00

Świadczenia społeczne 6 889 419,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 587 081,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

Karta Dużej Rodziny 657,00

Zakup materiałów i wyposażenia 657,00

Wspieranie rodziny 166 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
50 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 775 232,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 653,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 452,00

Zakup energii 24 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 386,00

Zakup usług pozostałych 69 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 634,00

Podatek od nieruchomości 2 563,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 257 945,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 203 787,00

Zakup usług pozostałych 135 200,00

Różne opłaty i składki 174 100,00

4300 7 000,00 142 200,00

4430 10 000,00 184 100,00

900 0,00 12 257 945,00

90001 17 000,00 2 220 787,00

4440 3 620,00 23 254,00

4480 -2 563,00 0,00

4280 -866,00 1 520,00

4300 576,00 70 076,00

4260 5 520,00 29 520,00

4270 -1 300,00 700,00

4120 -3 500,00 14 153,00

4210 -22 700,00 30 752,00

4010 30 220,00 473 900,00

4110 -7 007,00 79 993,00

85516 0,00 775 232,00

3020 -2 000,00 0,00

4300 600,00 600,00

4330 -2 500,00 47 500,00

85504 -1 500,00 165 140,00

4210 400,00 6 600,00

85503 0,08 657,08

4210 0,08 657,08

4110 2 700,00 589 781,00

4210 -2 700,00 0,00

85502 1 500,00 7 782 500,00

3110 1 500,00 6 890 919,00

4300 -1 147,00 3 853,00

4120 -50,00 2 350,00

4210 -11,00 289,00

4010 -21 941,00 101 693,00

4110 -5 680,00 18 320,00

3020 -1 000,00 0,00

3110 29 829,00 17 008 887,00

855 0,08 26 020 739,08

85501 0,00 17 192 258,00

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 7



Gospodarka odpadami komunalnymi 3 820 305,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 309,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 781,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 240,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 538 215,00

Oczyszczanie miast i wsi 647 766,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 055,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 009,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 969,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00

Zakup usług pozostałych 51 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 455,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 729 667,00

Zakup usług pozostałych 96 100,00

Pozostała działalność 1 177 408,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 039,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 107 137,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 920,00

Zakup energii 28 000,00

Zakup usług pozostałych 172 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 761,00

Kultura fizyczna 524 872,00

Obiekty sportowe 63 421,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Pozostała działalność 414 851,00

Stypendia różne 163 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Zakup energii 29 000,00

101 000 189,55

4260 7 000,00 36 000,00

Razem: 0,08 101 000 189,63

3250 -4 000,00 159 000,00

4110 -1 000,00 4 000,00

4270 -2 000,00 3 000,00

92695 2 000,00 416 851,00

926 0,00 524 872,00

92601 -2 000,00 61 421,00

4300 10 000,00 182 500,00

4440 -7 348,00 62 413,00

4210 -23 500,00 46 420,00

4260 13 000,00 41 000,00

4010 -26 433,00 577 606,00

4110 -5 000,00 102 137,00

4300 4 000,00 100 100,00

90095 -39 281,00 1 138 127,00

4210 2 500,00 134 500,00

90015 4 000,00 733 667,00

4440 -9 302,00 20 153,00

90004 2 500,00 152 500,00

4210 2 348,00 38 348,00

4300 9 302,00 60 802,00

4110 290,00 78 299,00

4120 -1 257,00 10 712,00

4010 14 400,00 386 455,00

4300 -3 450,00 3 534 765,00

90003 15 781,00 663 547,00

4140 -2 000,00 1 240,00

4170 -1 000,00 0,00

4110 3 000,00 38 781,00

4120 450,00 5 550,00

90002 0,00 3 820 305,00

4010 3 000,00 206 309,00

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 8



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 24 899 367,00 24 899 367,08

Karta Dużej Rodziny 657,00 657,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

657,00 657,08

25 567 981,00 25 567 981,08Razem: 0,08

Rozdział Zmiana

0,08

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 209/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 grudnia 2021r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

85503 0,08

0,08

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 9



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 264,00 186 264,00

Urzędy wojewódzkie 148 849,00 148 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 812,00 118 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 559,00 18 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 792,00 2 225,00

852 Pomoc społeczna 160 081,00 160 081,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 000,00 156 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 399,00 1 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 475,00 91 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00 17 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 28 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 5 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 110,00

855 Rodzina 24 899 367,00 24 899 367,08

Świadczenie wychowawcze 17 148 758,00 17 148 758,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 16 979 058,00 17 008 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 634,00 101 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 18 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 2 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 853,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 645 000,00 7 645 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579 881,00 582 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 657,00 657,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657,00 657,08

25 567 981,00 25 567 981,08

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

460,00

107,00

-567,00

0,00

85228 0,00

100,00

-1 600,00

-310,00

100,00

1 700,00

10,00

-5 680,00

0,08

85501 0,00

-1 000,00

Razem: 0,08

85502 0,00

2 700,00

-2 700,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 209/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 grudnia 2021r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

85503 0,08

0,08

-50,00

-11,00

-1 147,00

29 829,00

-21 941,00

Id: LJPQP-BWJWP-OBRGL-PHNIY-AHATK. Podpisany Strona 10




